James & Nicholson

JN641 Ladies' Business Shirt Longsleeve

JAMES &
nicHOoLsOon

by dpitrec

Formati disponibili

Peso in g
VPE
(Pezzi per imballo/ pezzi

per cartone

Dimensioni in cm

1/2 petto

1/2 ampiezza della vita
1/2 ampiezza sotto
lunghezza dalla spalla

lunghezza della manica

Colori disponibili

B biack (blacke)

M ravy (2960)
royal (301C)
wine (195C)

XS
208 g
5/20

XS
45,00 cm
40,00 cm
50,00 cm
67,00 cm
63,00 cm

2209
5/20

S
47,00 cm
43,00 cm
53,00 cm
68,00 cm
63,00 cm

. carbon (425U)
orange (1575C)
steel (423V)

Camicia classica con mix di tessuti durevoli

Popline facile da trattare

Orlo arrotondato

Lavabile a 60°C

JN641: Sagomata, taglio femminile

JN642: Forma classica, leggermente stretta in vita, taschino sul petto
12 x 14 cm, pence posteriori

Materiale: Tessuto esterno (105 g/m?): 50%
cotone, 50% poliestere

Paese di origine: Bangladesch

Nomenclatura doganale: 62064000

Istruzioni per il lavaggio:

EXREA®

Articolo:
(] Men's Business Shirt Long-
Sleeved

Art-Nr.: IN642
M L XL XXL 3XL
225¢ 236 g 2409 2539 2659
5/20 5/20 5/20 5/20 5/20
M L XL XXL 3XL
51,00 cm 56,00 cm 61,00 cm 66,00 cm 71,00 cm
47,00 cm 52,00 cm 59,00 cm 64,00 cm 69,00 cm
55,00 cm 59,00 cm 64,00 cm 68,00 cm 73,00 cm
69,00 cm 71,00 cm 73,00 cm 74,00 cm 76,00 cm
63,00 cm 63,00 cm 63,00 cm 64,00 cm 64,00 cm

. lime-green (360C)
M d 2000)
white (white)



Features

OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful
substances. www.oeko-tex.com/standard100

STANDARD
100
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easy care

Questa nobilitazione speciale rende facile la stiratura delle camicie. Per mantenere questa funzione nel tempo si
consiglia di non riscaldare troppo i tessuti nell' asciuga-biancheria e di evitare di stirarli a temperature elevate.

Stand: 29.05.2024 - 08:10:44


http://www.tcpdf.org

