

Camicia classica con mix di tessuti durevoli

Popline facile da trattare

Orlo arrotondato

Lavabile a 60°C

JN641: Sagomata, taglio femminile

JN642: Forma classica, leggermente stretta in vita, taschino sul petto
12 x 14 cm, pence posteriore**Materiale:**Tessuto esterno (105 g/m²): 50% cotone, 50% poliestere**Paese di origine:**

Bangladesch

Nomenclatura doganale:

62064000

Istruzioni per il lavaggio:**Articolo:****Men's Business Shirt Long-Sleeved**

Art-Nr.: JN642

Formati disponibili

	XS	S	M	L	XL	XXL	3XL
Peso in g	208 g	220 g	225 g	236 g	240 g	253 g	265 g
VPE (Pezzi per imballo/ pezzi per cartone)	5/20	5/20	5/20	5/20	5/20	5/20	5/20

Dimensioni in cm	XS	S	M	L	XL	XXL	3XL
1/2 petto	45,00 cm	47,00 cm	51,00 cm	56,00 cm	61,00 cm	66,00 cm	71,00 cm
1/2 ampiezza della vita	40,00 cm	43,00 cm	47,00 cm	52,00 cm	59,00 cm	64,00 cm	69,00 cm
1/2 ampiezza sotto	50,00 cm	53,00 cm	55,00 cm	59,00 cm	64,00 cm	68,00 cm	73,00 cm
Lunghezza dalla spalla	67,00 cm	68,00 cm	69,00 cm	71,00 cm	73,00 cm	74,00 cm	76,00 cm
Lunghezza della manica	63,00 cm	63,00 cm	63,00 cm	63,00 cm	63,00 cm	64,00 cm	64,00 cm

Colori disponibili

 black (blackC)
 navy (296C)
 royal (301C)
 wine (195C)

 carbon (425U)
 orange (1575C)
 steel (423U)

 lime-green (360C)
 red (200C)
 white (white)

Features



OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful substances. www.oeko-tex.com/standard100



easy care

Questa nobilitazione speciale rende facile la stiratura delle camicie. Per mantenere questa funzione nel tempo si consiglia di non riscaldare troppo i tessuti nell'asciuga biancheria e di evitare di stirarli a temperature elevate.

Stand: 29.05.2024 - 08:10:44